
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

10.02.2022 № 4                                                                                   с. Николаевка 

               

Об утверждении Перечня муници-

пального       недвижимого имуще-

ства, предназначенного для пере-

дачи во владение и (или) пользо-

вание субъектами малого и средне-

го предпринимательства                     

         

          В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Петропав-

ловского района Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемы Перечень муниципального недвижимого иму-

щества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектами малого и среднего предпринимательства. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района 

на странице «Николаевский сельсовет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Толстых  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Админи-

страции Николаевского сель-

совета от 10.02.2022 № 4 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи 

во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предприни-

мательства    

 
Реест-

ровый 

номер 

объекта 

Наименование 

муниципального 

имущества 

Адрес объекта муни-

ципальной собствен-

ности 

Характери-

стики 

Целевое назначение иму-

щества 

отметка об 

исключении 

из перечня 

1 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 48 а 

Площадь,  

16,5 кв.м.  

Размещение офиса, 

(отделение сбербанк). 

 

2 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 48 а 

Площадь, 

44 кв.м.  

Размещение офиса, 

торговля. 

 

3 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 48 а 

Площадь, 

40 кв.м.  

Размещение офиса, 

торговля. 

 

4 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 48а 

Площадь,  

22 кв.м.  

Размещение оборудо-

вания, (Сибирьтеле-

ком). 

 

5 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 50 

Площадь,  

30 кв.м.  

Актовый зал  

6 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 50 

Площадь,  

9 кв.м.  

Подсобное помеще-

ние. 

 

7 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 50 

Площадь,  

24 кв.м.  

Сельская библиотека.  

8 нежилое по-

мещение 

С. Николаевка, ул. 

Советская, 55 

Площадь,  

20 кв.м.  

Размещение офиса, 

(отделение почты). 

 

 


